
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy powstałej w wyniku podziału stanowiącej drogę oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków miasta Koła  jako działki nr 43/16 ark. mapy 48 o pow. 0,3287  ha, 43/15 ark. mapy 

48 o pow. 0,0383 ha  oraz 77 ark. mapy 48 o pow. 0,0407 ha, będących własnością Gminy Miejskiej Koło, dla 

których w Sądzie Rejonowym w Kole V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 

KN1K/00041419/0, „ulica Topazowa”. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w pkt  1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 

(-)Mariusz Hanefeld 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 5793



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5793


		2024-06-26T11:36:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




